
Verksamhetsplan för
Göteborgs Turnförening 2024

Denna verksamhetsplan fastställdes vid årsmöte 2024-03-21.

Föreningen har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med ”Idrottsrörelsens
verksamhetsidé, vision och värdegrund”.

Övergripande huvudmål:
● Erbjuda gymnastikträning inom barngymnastik, truppgymnastik, kvinnlig artistisk gymnastik och

manlig artistisk gymnastik på alla nivåer (såsom breddnivå med enstaka träningstillfällen upp till
tävling och elit med mål att nå framgångar på nationell och internationell nivå).

● Bedriva gymnastik med gott ledarskap i trygga och utvecklande miljöer.

Verksamhetsmål 2024 Så arbetar vi för att uppnå målen

Föreningens ekonomi ska vara god och
bygga på en stabil medlemsbas.

Antalet betalande gymnaster ska öka till cirka 750. Vi
behöver starta fler barngymnastikgrupper, fylla alla
platser och ha fler prova-på-träningar, lovträningar och
events. Vi ökar träningsavgiften 2024 och inför
egenavgift för nationella MAG-tävlingar. Vi ska ha en
god löpande kostnadskontroll, särskilt kring tävlingar.
Vi verkar för att hitta fler sponsorsamarbeten.

Styrelse, ledare, gymnaster och föräldrar
ska ha kännedom om föreningens
värdegrund och vilja bidra utifrån sina
kunskaper och erfarenheter.

Vi genomför aktiviteterna i handlingsplanen kring
värdegrund, kommunikation, kunskapshöjning och
trygg träningsmiljö där det ingår kunskapshöjande
insatser. Vi engagerar i fler föräldrar i föreningens
verksamhet.

Vi ska ha en framgångsrik
gymnastikverksamhet.

Vi utgår från Gymnastikförbundets utvecklingsmodell
och förtydligar strukturen för föreningens
träningsgrupper, vilket påbörjats 2023. Vi erbjuder
ledare att gå utbildningar. Våra anställda tränare ska
besöka grupper för att ge råd och stöd.

Varje sektion (barngymnastik, truppgymnastik, manlig artistisk gymnastik och kvinnlig artistisk

gymnastik) utgår från ovanstående mål och skapar nedbrutna mål och aktiviteter att utföra under

året för att bidra till föreningens mål. Detta arbete kan göras i kommittéer för varje sektion.
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